様式第１号（第５関係）

長野市オフィス家賃等補助事業認定申請書

年　　月　　日

　　　長野市長　　　　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名
　オフィス家賃等補助事業の認定を受けたいので長野市オフィス家賃等補助事業助成金交付要綱の規定により下記のとおり申請します。
記

　１　助成事業の名称

　２　助成事業の内容

　３　助成事業の期間　着手（予定）　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　完了（予定）　　　　　　年　　月　　日

同意書
年　　月　　日

　　　長野市長　　　　　宛
　　長野市オフィス家賃等補助事業の認定申請に当って、市民税の納付状況を確認することに同意します。

　　　住所

　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第２号（第７関係）

長野市オフィス家賃等補助事業助成金交付申請書

年　　月　　日

　　　長野市長　　　　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名

　　　　　　年　　月　　日付け長野市指令　　　第　　　号で認定を受けたオフィス家賃等補助事業について助成金の交付を受けたいので申請します。
記

　１　助成事業の名称

　２　助成事業の内容

　３　助成事業に要した経費　　　　　　　　　　　　　　円

　４　助成金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

同意書

年　　月　　日

　　　長野市長　　　　　宛
　　長野市オフィス家賃等補助事業の交付申請に当って、市民税の納付状況を確認することに同意します。

　　　住所

　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　注　同意書は、交付申請を行う年度が認定を受けた年度と異なる場合に記載してください。

様式第３号（第８関係）

長野市オフィス家賃等補助事業変更承認申請書

年　　月　　日

　　　長野市長　　　　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名
　　　　　　年　　月　　日付け長野市指令　第　　号で助成金の認定を受けた
　　　年度オフィス家賃等補助事業の内容を下記のとおり変更したいので、承認してください。

記

　１　変更の理由

　２　変更の内容

　３　その他

様式第４号（第８関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 中止

長野市オフィス家賃等補助事業　　承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 廃止

年　　月　　日

　　　長野市長　　　　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名

　　　　　年　　月　　日付け長野市指令　　第　　号で助成金の認定を受けた
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中止

　　　年度オフィス家賃等補助事業の内容を下記のとおり　　したいので、承認
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　廃止

してください。

記

　　　　　　　　中止

　１　助成事業の　　の理由

　　　　　　　　廃止

　２　助成事業の遂行状況

　３　助成事業を中止する期間及び助成事業の完了予定年月日

　４　その他

様式第５号（第９関係）

長野市オフィス家賃等補助事業実績報告書

年　　月　　日

　　　長野市長　　　　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名

　　　　　　年　　月　　日付け長野市指令　　第　　号で助成金の交付決定のあった　　年度オフィス家賃等補助事業を下記のとおり実施しました。

記

　１　助成事業の名称
　２　助成事業の内容
　３　助成事業の完了年月日　　　　　　年　　月　　日
様式第６号（第10関係）

長野市オフィス家賃等補助事業助成金交付請求書

年　　月　　日

　　　長野市長　　　　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名

　　　　　　年　　月　　日付け長野市指令　　第　　号で交付確定のあった

年度助成金を下記のとおり交付してください。

記

　１　確　定　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　請　求　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　３　送　金　先

	金融機関
	　　　　　　銀　　行

　　　　　　信用金庫　　　　　　　店

　　　　　　農　　協　　　　　　　所

	口座の種類
	当　座　　　　　普通預金

	（フリガナ）

	口座の名義

	口座番号

PAGE